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To: rivm.nl N @rivm.nl]
Cc: 5.1.2e[|s12¢ff 5.1.2e [OIRNaRE @rivm.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2¢

Sent: Tue 2/2/2021 7:39:28 PM
Subject: RE: Doorst: Herziene Stuk Reactie Motie Veldman
Received: Tue 2/2/2021 7:39:29 PM

Dag 5.1.2e

Die conclusie klopt. Het gaat wel uit van alle vaccins goedgekeurd en lineair beschikbaar. Bij pieken en dalen (dus
meer in eens en dan bijvoorbeeld minder frequentie levering) is de potentieel gevraagde maximale capaciteit (als je
meteen wil prikken en niet uitsmeren) nog hoger. We hebben nog geen concreet zicht op de leveringen.

Ad. 1. Dat is wat de huisarts tot nu toe zegt, 1 mIin met wachten. Goed om opnieuw neer te leggen in

Uitvoeringsoverleg. De vraag is of met creatieve oplossingen en hulp van derden meer niet ook zou kunnen.
Ad 2. Potentieel wel. Dat zit ook in model vanﬁ al in april.

Groet, IERERN

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 20:32

Aan: SRED @rivm.nl>; FRED @rivm.nl>

(ofe] S.1. 2 @rivm.nl>; - i @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Doorst: Herziene Stuk Reactie Motie Veldman

Dat is wel belangrijk. Juni is dan veel te laat. Geeft een paar vragen

1. Op wat voor max capaciteit kunnen we bij de huisartsen rekenen, uitgaande van 15 min observatietijd . is
dat 1 mio?

2. Dat vraagt dus 700k capaciteit per week bij de ggd, mogelijk al vanaf april — begrijp ik dat goed? dat
moeten we dan met de ggd gaan bespreken.

Met vriendelijke groet,

51.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

+31 (0)6 -

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 17:10

cc: AR G KD Mo rvm.ni>

Onderwerp: RE: Doorst: Herziene Stuk Reactie Motie Veldman

Klopt, daar moet de notitie nog op worden aangepast, tenzij blijkt dat de wachttijd toch niet nodig is. Kun jij dat in

bespreking met DGV mondeling inbrengen. De notitie is een work-in-progress-document die vast ook vervolgvragen
en wensen met zich meebrengt.

We nemen graag input van VWS mee voor nadere uitwerking van scenario’s.
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N.B. Er staat in de notitie ook dat de huisarts grote hoeveelheden niet langdurig kan vaccineren.
Daar is ook nog een check op aan het doen, want met de intentie om 6,5 mIn vaccinaties (x2 prikken) te
realiseren, is het aannemelijk dat je je meermaals grote slagen maakt, anders kom je daar bijna niet aan.

Voor de verhoudingen. Kijkend naar leveringen in Q2 zijnde ~ 22 min (bij evenredige verdeling over 13 weken, als
alles komt als gepland volgens schema) dan kom je duurzaam op 1,7 min benodigde prikcapaciteit per week uit.
Dat vraagt dan qua (extra) prikcapaciteit bijv.: eerdere en/of extra inzet van de GGD (nu juni 700.000 voorzien) en
inzet van de huisarts op 1 mln per week, en/of inzet van alternatieve extra capaciteit.

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 16:55

@rivm.nl>
@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Doorst: Herziene Stuk Reactie Motie Veldman

Nb , laatste informatie is wél observatietijd bij az.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
+31 (0)6

+31 (0)6 -

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 15:42
@ minvws.n|>
Drivm.nl>; (S

rivm.nl>

Onderwerp: FW: Doorst: Herziene Stuk Reactie Motie Veldman

Hierbij.

Groet,|
Van:
Datum: 1 februari 2021 om 14:45:10 CET

Aan: 5120 § @minvws.nl>, 512'“- ‘ : A G minvws.nl>,
1. @rivm.nl>, A 5.1.2e @rivm.nl>,

Onderwerp: Herziene Stuk Reactie Motie Veldman

rivm.nl>

Allen,
Bij deze de laatste versie van de reactie op de motie van Veldman. De cijfers zijn getoetst.

Met vriendelijke groet,
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Tel: 030

1.2e
Mob: 06 =REeL)




